



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
22544
<b>FECHA</b>
19/07/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2020-07-19T14:35:43  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	5,503.68
160	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$68,796.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	11,007.36
12	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	300.00	Kilogramo	\$17,199	\$5,159.70
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	825.55
280	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$120,393.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	19,262.88
12	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	300.00	Kilogramo	\$17,199	\$5,159.70
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	825.55
32	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	800.00	Kilogramo	\$17,199	\$13,759.20
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	2,201.47
12	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	300.00	Kilogramo	\$21,552	\$6,465.60
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,034.50

**Total unidades:** 14,700.00

<b>Importe con letra</b>
DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 19/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 254,131.20
<b>Descuento</b>	\$ 0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 40,660.99
<b>Total</b>	\$ 294,792.19

Referencia OC: BJX7438

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	B05F0774-BC29-4CE6-9F34-4A570703C663
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-07-19T14:35:43	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
A4IoCdqWnq9L/kr341KUJRQ+ZyoA0L8WN8PvazM7QgbCldkXeworga9GwJxePin0wnKEpmt2HguLSBxxJldZGnsaEWFMPH7gOS2GOa8/X5vKSyeKE4LuDNDdxC+ZUAYcMyzY+Bfn2OmCu2ulBmi0h/HFjnmBpLteHwFRQ8G63/ecORnTX8lg3i70Q5caW6PkvRXn8iT/c97PQEi8wA9oYDMmdzEF7uN9nAKmX4J+2iTMO+A3cHt08LnvK36D8joBXcGEKLR8sik9Vfd

Sello del SAT
iO6ll9dab/wY4ziEYL6mGOv0Y6yu/BCqZS2jgSKvIb8JuxSBINvNMMyHZiwHy6Ypo2iXgbe4EZO6kyQSKR6TEiriVwGg41XaDMjvhe1CofypeurNVwa2wlv/ATMie3/ZhbHqrFbw0pebzKwHfv1rNskUI0izRZzABQALlAAtdXYEjiGKxoYVRdagrevz2FqgSEX7bzjIMFaNgDqa+Sc+p29h9k4Dknf+yPUenL/YOHUzR3dDPqqrFEAIBW7vVUk7/Ld3e/UEErXq7FGiAaMeTjjXKmQ5Y4lllnR/hnBZ6Pqwq+Hwj88FbsXkq9Z5Y6PZ5N2GJEnsCF2291Np2Q==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 22544 2020-07-19T14:35:30 03 00001000000503203209 254131.20 MXN 294792.19  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 34398.000000 34398.000000 002 Tasa 0.160000 5503.680000 47121701 4000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA